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Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej z dnia 2 lutego 2023 r.

działającej na podstawie zarządzenia Nr 4/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 stycznia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do 
opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadania 
publicznego wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie zadania wyłonionego 
w ramach konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2023 r.

Obradom Komisji przewodniczył pan Marek Kondraciuk - Dyrektor Wydziału Sportu 
w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi.  
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: 

 Bartłomiej Mielczarek – inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu 
UMŁ,  

 Monika Dyła - przedstawicielka organizacji pozarządowej - Polskiego Stowarzyszenia 
na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną KOŁO w Łodzi.

W posiedzeniu Komisji Konkursowej nie uczestniczyli: pan Wojciech Ulatowski 
– przedstawiciel organizacji pozarządowej - Łódzkiego Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej, pani Anna Świerkocka oraz pani Monika Stefaniak. 
Na podstawie nazw oferentów wpisanych na potwierdzeniach złożenia ofert, członkowie 
Komisji złożyli oświadczenia o niepozostawaniu w jakimkolwiek stosunku prawnym 
ani faktycznym z podmiotami przystępującymi do otwartego konkursu ofert. 

Komisja zapoznała się i przyjęła protokół oceny formalnej ofert zgłoszonych do konkursu  
na realizację zadania „Nauka jazdy na łyżwach na lodowisku Retkinia” - realizacja w terminie 
luty - grudzień 2023 r., który został sporządzony przez upoważnionych pracowników 
Wydziału Sportu UMŁ. 
Do konkursu ofert na realizację powyższego zadania przystąpiło 2 oferentów, składając 
łącznie 2 oferty. Pod względem formalnym 1 oferta zostało złożona prawidłowo. Komisja 
odrzuciła 1 ofertę: 

 oferta Fundacji Instytut Białowieski (numer ID oferty 60204) – oferta nie została 
złożona z wykorzystaniem Generatora Wniosków, oferent nie dostarczył 
potwierdzenia złożenia oferty.

   
Następnie Komisja oceniła merytorycznie ofertę Łódzkiego Klubu Hokejowego. Oceniano 
zgodność oferty z wymaganiami szczegółowymi do konkursu, a także z następującymi 
kryteriami: 

 możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta [od 0 do 6] pkt;
 przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do jego 

zakresu rzeczowego [od 0 do 8] pkt; 
 proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 

oferent będzie realizować zadanie publiczne [od 0 do 14] pkt; 
 planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 

wolontariuszy i praca społeczna członków [od 0 do 5] pkt; 
 ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich 

realizował zlecone zadania publiczne, w tym rzetelności i terminowości oraz sposobu 
rozliczenia środków otrzymanych na realizację zadań [od -2 do 2] pkt;

 ocena specyfiki dyscypliny lub przedsięwzięcia, atrakcyjność programu zawartego 
w ofercie i jego znaczenie dla łódzkiego sportu [od 0 do 6] pkt.  
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Zgodnie z wyżej wymienionymi skalami punktowymi, maksymalnie oferta mogła uzyskać 
41 punktów. 
Z uwagi na specyfikę konkursu, który został ogłoszony w oparciu o wyłonione zadanie 
budżetu obywatelskiego 2022/2023 pn. Nauka jazdy na łyżwach na lodowisku Retkinia, 
Komisja postanowiła ograniczyć przyznaną dotację do zakresu merytorycznego, zgodnego ze 
zwycięską propozycją, wyłonioną przez mieszkańców. Tym samym dotacją nie zostało objęte 
rolkowisko zaplanowane do realizacji w okresie letnim. Wobec powyższego, oferent został 
zobowiązany do aktualizacji kosztorysu i harmonogramu. 

Marek Kondraciuk
Przewodniczący Komisji Konkursowej

Załączniki do protokołu: 

   upoważnienie pracowników Wydziału Sportu do analizy formalnej ofert konkursowych 
złożonych na zadanie „Nauka jazdy na łyżwach na lodowisku Retkinia”;

 lista obecności na posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu 2 lutego 2023 r.;
 oświadczenia członków Komisji Konkursowej (3 szt.); 
    protokół oceny formalnej ofert zgłoszonych do konkursu ofert na realizację zadania 

„Nauka jazdy na łyżwach na lodowisku Retkinia”;
 karta oceny merytorycznej oferty złożonej do konkursu ofert na realizację zadania „Nauka 

jazdy na łyżwach na lodowisku Retkinia”; 
 zestawienie zbiorcze.  
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